
 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 1 (celkem3) 

  
KUPNÍ SMLOUVA 

„SAMOOBSLUŽNÁ POKLADNA SMART 3000 “ 

Číslo smlouvy prodávajícího: 01-11/05/23 

Číslo smlouvy kupujícího: 017/2023 

ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„ObčZ“) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Kupující: Městská doprava Teplice, p.o. 

 se sídlem: nám. Svobody 2/2, 415 01 Teplice  

 IČ: 171 96 264 

 DIČ: CZ17196264 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl Pr, vložka 1202 

 Zastoupená:  Ing. Františkem Stožickým, ředitelem 

 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-7794440287/0100 

(dále jen „Kupující“) 

 

a 

 

Prodávající:  Albacon Systems, a.s. 

 Chlumova 313/6, 130 00 Praha 3 

 IČ: 014 65 279 

 DIČ: CZ01465279 

 zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,  

 oddíl B, vložka 18992 

Zastoupená:  Ing. Jaroslavem Bartákem, předsedou představenstva 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  Praha, č.ú.: 257429128/0300 

 (dále jen „Prodávající“) 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat a umožnit nabytí vlastnického práva 

Kupujícímu k samoobslužné pokladně Smart 3000 v sestavě uvedené v Příloze č. 1 (dále 

jen „Zařízení“) a závazek Kupujícího Zařízení převzít a zaplatit kupní cenu dle podmínek 

touto smlouvou dále stanovených. 

2.2. Vlastnické právo k Zařízení přechází na Kupujícího okamžikem zaplacení kupní ceny podle 

čl. 8 této smlouvy. 

3. MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Místem plnění jsou prostory Kupujícího na adrese: 

 Městská doprava Teplice, p.o., Emílie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

4. TERMÍN PLNĚNÍ A PŘEVZETÍ ZAŘÍZENÍ 

4.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zařízení nejpozději do 7 měsíců od podpisu 

smlouvy. 



 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem3) 

4.2. Převzetí Zařízení bude potvrzeno podpisem dodacího listu po instalaci Zařízení a zaškolení 

obsluhy.  

5. PROHLÁŠENÍ 

5.1. Prodávající prohlašuje, že veškeré části softwaru a komunikace jsou součástí know-how 

Prodávajícího a jsou obchodním tajemstvím ve smyslu ust. § 504 ObčZ. Kupující se zavazuje, 

že je nebude dále šířit a ani o nich neposkytne žádné informace třetím osobám bez 

předchozího písemného souhlasu Prodávajícího. V případě šíření software nebo úniku 

informací plně zodpovídá za škody způsobené Prodávajícímu. 

6. PRÁVA A POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1. Prodávající se zavazuje dodat Zařízení, které je předmětem smlouvy v termínu dle článku 4 

této smlouvy a ve stejné lhůtě jej nainstalovat. 

6.2. Prodávající je povinen zaškolit obsluhu Kupujícího po instalaci Zařízení.  

7. PRÁVA A POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO 

7.1. Kupující se zavazuje splnit instalační podmínky uvedené v Příloze č. 2. 

7.2. Kupující se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do prostor svého 

objektu za účelem splnění této smlouvy. 

7.3. Kupující se zavazuje převzít Zařízení po jeho instalaci a zaškolení obsluhy. 

8. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ 

8.1. Kupní cena za jedno Zařízení činí: 

Celková cena bez DPH: 815 750 Kč (slovy: osm set patnáct tisíc sedm set padesát korun českých)  

DPH 21%: 171 307,50 Kč (slovy: sto sedmdesát jedna tisíc tři sta sedm korun českých, padesát 

haléřů)           

Cena celkem včetně DPH: 987 057,50 Kč (slovy: devět set osmdesát sedm tisíc padesát sedm 

korun českých, padesát haléřů)             

8.2. Součástí kupní ceny je doprava, instalace Zařízení a zaškolení pracovníků obsluhy.  

8.3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu výše uvedenou kupní cenu na základě daňového 

dokladu, a to do 30 dnů ode dne jeho doručení. 

8.4. Faktura musí splňovat náležitosti řádného daňového dokladu dle příslušných právních 

předpisů. Kupující má právo vrátit ve lhůtě splatnosti bez zaplacení fakturu, která obsahuje 

nesprávné, nebo neúplné údaje. Nová lhůta splatnosti počne běžet po doručení faktury nové, či 

opravené. 

9. SANKCE 

9.1. Kupující je oprávněn v případě opožděného dodání Zařízení penalizovat Prodávajícího 

smluvní pokutou ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení.  

9.2. Prodávající je oprávněn účtovat Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za 

každý den prodlení se splacením faktury. 

9.3. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dní ode dne doručení jejího vyúčtování druhé smluvní 

straně. 

 

 

 



 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem3) 

10. ZÁRUKA, ZÁRUČNÍ DOBA 

10.1. Prodávající poskytuje na Zařízení záruku za jakost po dobu 24 měsíců ode dne převzetí 

Zařízení. V případě uzavření servisní smlouvy je záruka za jakost prodloužena, dle servisní 

smlouvy na dobu 60 měsíců ode dne převzetí Zařízení. Kupující je povinen respektovat 

pokyny Prodávajícího ohledně dodržování záručních podmínek uvedených v Záručním listu a 

Návodech pro obsluhu. 

10.2. V případě nutnosti výměny jednotlivé součásti Zařízení, běží nová záruční doba pouze k této 

vyměněné součásti. 

11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že je Kupující v prodlení se 

zaplacením Kupní ceny více než 30 dnů. 

11.2. V případě doručování listin poštou se zásilka považuje za doručenou druhé smluvní straně 

pátým pracovním dnem po jejím prokazatelném odeslání. 

11.3. Nebezpečí vzniku škody na Zařízení přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zařízení, 

které je stvrzeno podpisem dodacího listu ze strany Kupujícího. Odpovědnost Prodávajícího za 

vady zboží se řídí § 2099 a násl. ObčZ. 

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti  dnem podpisu později podepsané smluvní strany a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v Registru smluv – zveřejnění zajistí Kupující. Všechny informace 

uvedené ve smlouvě jsou považovány za veřejné a podléhají zveřejnění dle obecně závazných 

předpisů, stejně tak jako smlouva samotná. 

11.5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána zaručenými elektronickými 

podpisy.  

11.6. Jakékoliv změny či doplňky smlouvy je možné provádět písemně formou vzestupně 

číslovaných dodatků ke smlouvě. 

11.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Současně smluvní 

strany prohlašují, že smlouvu přečetly a že tato nebyla sjednána v tísni, ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. 

11.8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy 

 

Příloha č. 1 Popis sestavy 

Příloha č. 2 Instalační podmínky 

             

 

V Teplicích dne      V Praze dne  

 

 Kupující  Prodávající 

 Městská doprava Teplice, p.o. Albacon Systems, a.s. 

 

 

 

 

 ……………………………………… ……………………………………… 

 Ing. František Stožický       Ing. Jaroslav Barták 

 ředitel předseda představenstva  










		2023-05-31T16:14:23+0200
	Ing. František Stožický


		2023-06-19T11:43:18+0200
	Ing. Jaroslav Barták




